ラーケーションの取得除外日のお知らせ

保護者様

 いつも本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、７月１６日（水）の tetoru で配信した通り、令和７年８月２６日（火）より、

北九州市版ラーケーション「kitaＱ（休）まなぼっちゃ」がスタートします。

取得除外日を以下の通り設定いたしましたのでお知らせいたします。

本年度の取得除外日

 前期期末考査、後期中間考査、学年末考査、3 年生学力診断テスト

２年生修学旅行、前期終業式、後期始業式、卒業式、修了式

 よろしくお願いします。

 北九州市立熊西中学校

 校長 中川 由美子